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BECAS DE AYUDA ECONÓMICA SARMIENTO 

PLAN DE ESTUDIOS 

 

Apellido y nombre: 

 

Carrera: 

 

Mes y año de asignación de beca: 

 

Período durante el cual realizará el plan presentado: 

 

Consigne en el siguiente cuadro las materias que va a cursar indicando cuatrimestre y año en 

que prevé hacerlo (puede agregar materias al cuadro si lo considera necesario). 

Materia Cuatrimestre y año 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   
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Consigne en el siguiente cuadro los finales que va a rendir indicando año de curso, y cuatrimestre 

y año en que prevé dar su examen (puede agregar materias al cuadro si lo considera necesario) 

Materia Cuatrimestre y año 
en que regularizó 

Cuatrimestre y año 
en que rendirá final 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 

 

Buenos Aires, ______________________de _____________ 

 

 

 

 


